
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «СИГАЕВСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.04.2013                                                                                                        № 97 

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Сигаевское» от 10 июля 2012 года №108 «Об утверждении 

Административного регламента Администрации муниципального образования 

«Сигаевское» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, 

документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях» 

 

Рассмотрев Заключение заместителя Руководителя Администрации 

Президента и правительства Удмуртской Республики – начальника Правового 

управления В.М.Поджарова от 11 апреля 2013 года № 11-204/29ЕК на 

постановление Администрации муниципального образования «Сигаевское» от 

10 июля 2012 г. N 108 «Об утверждении Административного регламента 

Администрации муниципального образования «Сигаевское» по 

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а 

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях», руководствуясь ст.4 Закона Удмуртской Республики от 02 июля 

2008 года №20-РЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов 

Удмуртской Республики», в соответствии с Уставом муниципального 

образования «Сигаевское», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сигаевское» от 28 ноября 2005 года № 6, 

постановляю: 

 

1. В Административном регламенте Администрации муниципального 

образования «Сигаевское»   по предоставлению муниципальной услуги 

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденном постановлением Главы 

Администрации муниципального образования «Сигаевское» от 10.07.2012 № 

108 по тексту Регламента ссылки на должность «Главы администрации 

муниципального образования» заменить на «Глава муниципального 

образования» (прилагается). 

2. Опубликовать постановление в газете «Красное Прикамье» и разместить   



на странице муниципального образования «Сигаевское» официального сайта 

органов местного самоуправления муниципального образования 

«Сарапульский район» 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в сети Интернет. 

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 Глава муниципального образования                                       О.В.Никонов 
    
 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php

